
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.07.2016           № 192 

 

Про встановлення заборонних  

дорожніх знаків в м.Пирятин 

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), враховуючи колективне звернення  мешканців 

будинків №13А та №17 по вул. Кошового О.  від 13.06.2016 № Ко-02-52/287, з 

метою дотримання Правил дорожнього руху та попередження руйнування 

житлових будинків виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити заборонні дорожні знаки 3.3 „Рух вантажних автомобілів 

заборонено“ на розі вулиць Кошового О. та Зоряна, Кошового О. та Січових 

Стрільців в м. Пирятин (схема додається). 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) встановити дорожні знаки  

відповідно до схеми розміщення дорожніх знаків. 

            3. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.) 

забезпечити інформування населення про встановлення зазначених дорожніх знаків 

у районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційних веб-сайтах: територіальної 

громади Пирятинської міської ради і міста Пирятина та Пирятинського району.  4. 

            4. Рекомендувати сектору Пирятинського відділення поліції (Любімов Ю.І.) 

забезпечити контроль за рухом транспорту в місті у відповідності з Правилами 

дорожнього руху та цим рішенням. 

             5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки                             

міського голови                                                                           І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


